岡事政第１７８－２号

令和６年１１月２２日

内山下地区

町内会の皆様へ

                    岡山市 政策局 政策部 事業政策課長

「岡山城西の丸周辺広場整備に関する意見交換会」の開催について（お知らせ）

平素より、市政の推進に格別のご協力をいただき、ありがとうございます。

岡山市では、「岡山市民会館跡地」、「旧ＮＨＫ岡山放送会館跡地」、「旧内山下小学校跡地

（グラウンド部分）」という３か所の市有地の整備（岡山城西の丸周辺広場整備）に向けて、

地域の方々をはじめ広く市民の皆様を対象としたワークショップや民間事業者へのサウン

ディング型市場調査を実施するなど、様々なご意見をいただきながら検討してきました。

このたび、内山下地区にお住いの皆様に、これまでの検討状況について説明させていた

だくとともに、ご意見を伺いたいと考えております。

つきましては、下記のとおり意見交換会を開催いたしますので、ご参加くださいますよ

うお願いいたします。

記

１．意見交換会の日程

※第１回と第２回は同じ内容です。いずれかご都合のよい方にご参加ください。

 第１回 第２回

日時
令和 6 年 12 月 19 日(木)

19 時 00 分～20 時 00 分（予定）

令和 6 年 12 月 21 日(土)

10 時 00 分～11 時 00 分（予定）

受付 18 時 30 分～ 9 時 30 分～

場所 岡山県立図書館 ２階 多目的ホール（岡山市北区丸の内二丁目 6-30）

各回 150人程度

２．問い合わせ先

岡山市 政策局 政策部 事業政策課

担当：見村、清水

電話 ０８６－８０３－１０４２